ШКОЛА МИРА МИРОВ
______________________________________________________________________________

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

 отдельных предметов № 13 имени академика М.К.Янгеля»
(МАОУ «СОШ № 13 им. М.К.Янгеля»)

666686, Российская Федерация, Иркутская область, город Усть-Илимск, улица Карла Маркса, 45
Тел. 8(395-35)3-69-76    факс 8(395-35)3-83-85    e-mail  miramirov@bk.ru    сайт miramirov.ru

ПРИКАЗ

    от   14 мая   2016г.                                                                         №  176-од

Об установлении квалификационных разрядов и

выдаче свидетельств о профессии  рабочего

     На основании решения аттестационной комиссии по проведению итоговой
аттестации по профессиональной подготовке по профессии 12565
«Исполнитель художественно-оформительских работ» в форме
квалификационного экзамена (протокол квалификационного экзамена от 12
мая 2016г.) и установлению квалификационных разрядов, в соответствии с
Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком  организации и осуществления
образовательной деятельности по основным программам профессионального
обучения (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 18 апреля
2013 г. № 292, с последующими изменениями), квалификационными
требованиями по профессии 12565 «Исполнитель художественно-
оформительских работ» (ЕТКС, выпуск 61),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить по результатам  квалификационного экзамена (решение
аттестационной комиссии от 12.05.2016г.) второй квалификационный
разряд по профессии Исполнитель художественно-оформительских
работ, следующим учащимся, в полном объёме освоившим основную
программу профессионального обучения – программу
профессиональной подготовки  по профессии 12565 Исполнитель
художественно-оформительских работ  (490 часов) и выдать
свидетельство о профессии рабочего, должности служащего:
1) Близнюку Вячеславу Витальевичу
2) Гавриленко Владиславу Александровичу
3) Данилову Ивану Александровичу
4) Денищенко Дмитрию Вячеславовичу
5) Завьяловой Любови Эдуардовне
6) Касьяновой Марии Алексеевне

7) Козловской Юлии Дмитриевне
8) Курбатовой Юлии Николаевне
9) Лопуцкой Анастасии Андреевне
10) Мамашевой Алине Акбаровне
11) Овсянникову Александру Сергеевичу
12) Овчинниковой Валерии Витальевне
13) Остапкевич Илье Григорьевичу
14) Петрову Николаю Александровичу
15) Поляцкой Марии Дмитриевне
16) Родионову Александру Сергеевичу
17) Савченко Николаю Станиславовичу
18) Сараевой Ксении Романовне
19) Светлой Анастасии Вячеславовне
20) Солиной Елене Станиславовне
21) Стебенькову Александру Анатольевичу
22) Туркову Максиму Руслановичу
23) Цвентарных Яне Андреевне

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на Носкову Наталью Зауровну,

заместителя директора по УВР.

          Директор                                                                               З.А.Мисикова